Contratação de empresa para aquisição de manilhas e estacas, em concreto, para atender as necessidades
do Município de Dom Pedro/MA, conforme descrições e especificações no Termo de Referência - ANEXO I
e solicitação efetuada pela Secretaria Municipal de Administração e Finanças de acordo com a sua
necessidade.

$  VALOR CONTRATUAL
R$ 80.812,00 (oitenta,00 (oitenta mil e oitocentos e doze reab)

VIGÊNCIAS CONTRATUAL

ÍNICIAL: 13 de Janeiro de 2026

FINAL: 31 de Dezembro de 2026

DADOS DO CONTRATANTE

Secretaria Municipal de Administração e Finanças, CNPJ ns 06.137.293/0001-30
Praça Teixeira de Freitas, 72, Centro, Dom Pedro, Maranhão.

[...]

Administração e Finanças de acordo com a sua necessidade de acordo com as especificações e condições

definidas no Termo de Referência eem conformidade com a proposta de preço apresentada pela CONTRATADA.

CLÁUSUU SEGUNDA - DO PREÇO (art. 92, V)

2.1 - O valor do presente Contrato é de RS 80.812,00 (oitenta mil e oitocentos e doze reais), em conformidade
com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo:

esrecificaçOes e itens do contrato
DmoíçIq 1^ Marca Unidade i

TUBO DE CONCRETO ARMADO

DIAMENTRODE600MMX1.000MMCOM '

EPESSURA DE 80MM FABRICADO COM ELETROFIOS UNIDADE |